

PORTARIA CRP-19 Nº 007/2017

Altera o Art. 2º da Portaria CRP19 Nº 009/2016 sobre a Comissão de Orientação e Fiscalização do Conselho Regional de Psicologia da 19ª Região/SE.

O CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 19^a REGIÃO/SE, no uso de suas atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas pela Lei nº 5.766 de 20 de dezembro de 1971, pela Resolução CFP 011/2010 e pelo seu Regimento Interno aprovado em 20 de dezembro/2010;

Considerando a necessidade de recompor a Comissão de Orientação e Fiscalização conforme Regimento Interno do Conselho Regional de Psicologia da 19^a Região/SE;

Considerando a decisão em Plenária realizada no dia 02 de Dezembro de 2017;

RESOLVE:

- Art. 1º Alterar a composição da Comissão de Orientação e Fiscalização COF, do Conselho Regional de Psicologia 19ª Região.
- Art. 2º Registrar a saída da psicóloga Paula Ferreira Marques CRP 19/1670, como membro titular.
- **Art. 3º** Registrar a entrada da psicóloga Ana Virgínia Andrade de Oliveira CRP19/2260, como membro suplente.
- **Art. 4º** Registrar a manutenção da psicóloga Roberta Câmara Rocha Menezes-CRP19/2102, passando de membro suplente à condição de membro titular.
- **Art. 5º** A Comissão de Orientação e Fiscalização COF, do Conselho Regional de Psicologia 19ª Região, passa a ter a seguinte composição:
- § 1 Presidente:

Danilo Rocha Ribeiro - CRP 19/1904

§ 2 – Membros titulares:

Roberta Câmara Rocha Menezes - CRP 19/2102 Walter Lisboa Oliveira - CRP 19/2829

§ 3 – Membros suplentes:

Ana Virgínia Andrade de Oliveira - CRP19/2260 Mario Silvio de Souza Fraga - CRP 19/3000

Art. 6º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Aracaju/SE, 04 de Dezembro de 2017.

Psic. Frederico Alves de Almeida CRP19/2849

Conselheiro Presidente

Psic. Eleonora Vaccarezza Santos de Freitas

CRP 19/2276

Conselheira Secretária

RUA OSVANDA OLIVEIRA VIEIRA, N°128 | PEREIRA LOBO CEP: 49050-550 | ARACAJU/SE | TEL.: (79) 3214-2988 email: crp19@crp19.org.br | CNPJ 13.033.843/0001-36